>umont BULLETIN D' INSCRIPTICN 50 aoar
IDENTITE :
Nom:
Prénom:
Télephone:___ / [/ [/ [
portable: /[ [/ |
Email :
Adresse postale :
VOTRE VOYAGE :

Destination : RCL - SCO ANGERS

Date du voyage : 26 JANVIER (sous réserve de droits TV)
Lieu dé départ (Iesﬂoraires seront précisés selon le jour du match)

—

N— ——

S

—

Berck Mairie
Le bahot péage
Hesdin arrét bus

Nombre de participants:
Nom & prénom des participants :

1)
2)
3)
4)
5)

TARIF (transport + entrée TRAINNIN) :

Mode de paiement: Espéces

adulte(s) x 50 €
enfant(s)-13 ans x42 €

Chéques
Carte bleue
— 1 ANCV




